
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Bystrovany

Šrámkova 115/9, 779 00 Bystrovany
tel.č.: 585 311 841 | e-mail: bystrovany@iol.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 1000 Zastupitelstva obce Bystrovany

konané dne 27. 4. 2023 v v zasedací místnosti OÚ od 18:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 18:00 - 20:00
Přítomno: 8
Omluveni: 1 (p. Novák)
Neomluveni: 0
Předsedající: Radek Sklenář
Zapisovatel*: Romana Radová
Ověřovatelé zápisu: Nováková, Liběnová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. kontrola úkolů z ZO 999

1) byla předložena žádost o odprodej pozemku panu ... 

2) rekonstrukce komunikace

 

Program:

1. kontrola úkolů z ZO 999
2. pořízení traktorové sekačky
3. dotace
4. rozpočtová změna č. 6/2021
5. pošta partner
6. závěr, dískuze

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje kontrolu úkolů z ZO 999.

A dále se ZO rozhodlo pověřit ***, aby provedl průzkum trhu.

první

druhý

třetí
čtvrtý
pátý



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 1 (Janalík) / Zdrželo se: 1 (Plesková)

Usnesení č. 1/1000/2023 bylo schváleno.

2. pořízení traktorové sekačky

protože stará je již stará a jsou drahé náhradní díly ...

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje pořízení traktorové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 1 (Janalík) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/1000/2023 bylo schváleno.

3. dotace
blok 3-1

dotace pro skauty ve výši 2 000,- Kč

Diskuze:
zastupitel Kolomý navrhuje zvýšit dotaci na 3000,- z 2000,- původně navrženou
starosta souhlasí a upravuje usnesení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje dotaci pro skauty ve výši 3 000,- Kč

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3a/1000/2023 bylo schváleno.

blok 3-2

dotace pro fotbalisty ve výši 20 000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje dotaci pro fotbalisty ve výši 20 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3b/1000/2023 bylo schváleno.

blok 3-3

dotace pro včeraře ve výši 5 000,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje dotace pro včeraře ve výši 5 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3c/1000/2023 bylo schváleno.

4. rozpočtová změna č. 6/2021

protože se vyskytly vícepráce při rekonstrukci MŠ ...



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany schvaluje rozpočtovou změnu č. 6/2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/1000/2023 bylo schváleno.

Přílohy:
rozp.zmena 6_2021

5. pošta partner

nabídka společnosti pošta partner

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bystrovany bere na vědomí nabídku společnosti pošta partner.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. závěr, dískuze

starosta se rozloučil, poděkoval za účast a sdělil, že další bude 1.4.2023

Ověřovatelé: Nováková   ............................................................
 

Liběnová   ............................................................
 
Starosta Radek Sklenář   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


